
 
 
 
 
 

Portaria da Diretoria de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
O Diretor da Diretoria de 
Administração, no uso de suas  
atribuições,  

RESOLVE: 

 
1.0 – PROPÓSITO 

Constituir Comissão Especial para o fim que se especifica. 

2.0 – OBJETIVO 

Realizar licitação na modalidade de Tomada de Preço do Tipo Técnica e Preço visando 
contratação de serviços de engenharia para instalação da rede da DIRAD no âmbito da 
FIOCRUZ. 

 
3.0 – COMISSÃO  
  
 A comissão será composta pelos seguintes servidores :  
 
          Nercilene Santos da Silva    Presidente  
  Eduardo Jaime S. da Costa Ferraz   Membro - técnico 

José Eduardo de A.  Semblano           Membro - técnico 
Isabel Cristina Fortuna de Santa Rita  Membro  

          
 4.0 - SUBSTITUIÇÃO 
 

  No impedimento da Presidente da Comissão Especial de Licitações assume a Presidência o 
Membro Isabel Cristina Fortuna de Santa Rita.  

 
5.0 - VIGÊNCIA 

 
         A presente portaria  tem vigência a partir  de 18/06/02. 
 
 

Fernando José Marques de Carvalho 
Diretor de Administração 

 

   Número 
008 /2002-DIRAD 

   Entrada em vigor 

18.06.2002 

   De 
01 

   Folha 
01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 

 
 

    Altera 
 
 

   Cancela 
 

   Distribuição 

DIRAD

Data 
18.06.2002

    Altera 
 
 

   Cancela 


